"4

 ESTADO DO PARANÁ

Município he iSrêt3 J  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO
PORTARIA N°1144/2024
Data 26.12.2024

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
lotados na Secretária Municipal de Educação conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias

400-611 Cristiane Titton do Prado Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21101/2025 30

23800-7/1 Cristina Novoçado Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
279-8/1 Edna Rosa da Silva Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23112/2024 21/01/2025 30

23797-311 Elenir Vieira Alves Denti Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21101/2025 30
271-2/1 Elvira Terezinha Saila Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21/01/2025 30

23809-0/1 Generoza Francisca Major Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21/01/2025 30

395-6/1 Maria de Souza Aux. de Serviços Gerais 20hrs 2311212024 21/01/2025 30

360-3/1 Marizete Aparecida Pereira Godin Aux. de Serviços Gerais 20hrs 23/12/2024 21/01/2025 30

2664-6/1 Claci Santos Alves Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
2616-6/1 Elizangela N. de Carvalho de Souza Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
642-4/1 Janete Guaragni da Silva Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
216-0/1 Leila de Farias Camargo Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
579-7/1 Luciana Maraschin Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
263-1/1 Marciele Heydt Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30

650-5/1 Mariluz Ap° C. Borges da Lara Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/0112025 30
2591-1/1 Marines Lopes de Matos Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 01/01/2025 10
304-2/1 Monalise Tonial Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
2624-7/1 Nair Ap° Chaves Falkemback Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
577-0/1 Reli Aparecida Mencatto Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
578-9/1 Rosa dos Santos Bresola Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
2665-4/1 Rosangela Godoy da Silva Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
2617-4/1 Rosicler Borger Ferreira Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
2614-0/1 Sueli de Lima Cercone Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 21/01/2025 30
394-8/1 Ana Alice Vieira da Rocha Pavan Cozinheira 23/12/2024 21/01/2025 30
23907-0/1 Eilena Rossi Bressan Cozinheira 23/12/2024 21/01/2025 30
482-0/1 Kerllin Cristina Brand Cozinheira 23/12/2024 21/0112025 30
1423-0/1 Larissa Cassol Cozinheira 23/1212024 21/01/2025 30
581-9/1 Lenir Siebeneichler Cozinheira 23/12/2024 21/01/2025 30
449-9/1 Marinas de Fátima Rubas Cozinheira 23/12/2024 21/01/2025 30
116-3/1 Darci Pereira da Silva Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
23847-3/1 Gilberto Guisi Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
1427-3/1 Paulo Roberto Scapini Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
23851-1/1 Tiago Marcelo Rodrigues Motorista 23/12/2024 21/01/2025 30
23849-0/1 Vaidair Pizzato Motorista 23/12/2024 21/01/2025 A30

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 32351.
CNPJ 78.121.936/0001-68

- Três Barras do Paraná - PR
a@tresbarras.pr.gov.br

#f  ESTADO DO PARANÁ

Município be l5rêt; J  arras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

n846-51f Valdenir Brusque Motorista 23112/2024 21101/2025 30
219-4/1 Vilson Miguel Vanccin Motorista 23/12/2024 2110112025 30
415-4/1 Ademir Gross Vigia 23/12/2024 21/01/2025 30
23896-1/1 Antonio Flavio Schina Vigia 23/12/2024 21/01/2025 30
23855-411 Gilberto Jose Raulik Vigia r 23/12/2024 21/01/2025 30
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 23/12/2024 21/01/2025 30
785-4/1 Aida Chiapetti Diretora 	Dep. 	Secretaria

Escolas Municipais
23/12/2024 21/01/2025 30

5016-4/1 Silvio Cezar Orraneli Assistente Adminstrativo 23/12/2024 21/01/2025 30
647-5/1 Jacline Maria Falkemback Fonoaudiologa 23/12/2024 21/0112025 30
23864-311 Simone Regina Basso Brandini Nutricionista 30h 23/12/2024 21101/2025 30
1566-0/1 Lucimara Carvalho dos Santos Aux. de Serviços Gerais 40hm 23/12/2024 11/01/2025 20
1434-6/1 Soniamara Cercone Aux. de Serviços Gerais 40hrs 23/12/2024 11/01/2025 20
1433-8/1 Izeli dos Santos Cozinheira 23/12/2024 11/01/2025 20

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em cont "rio.

Gabine 	refeito Municipal de Três Barras do Paraná,
em 26 de dezembro de 2024.

Gers rancisco usso
Prefeito

PUBLICADO EM

Jornal j4 O
Página

Edição

P
Ass. Re 	sável

AV. Brasil, 242 - ~1 0: Barras do Paraná - PR
CNPJ 	 barras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2